
Turnierleitung: Raith, Richard MGC Schwaikheim

Schiedsgericht: OS Tatti, Angelo BGC Heilbronn I

S Bergsmann, Rainer MGC Sulzfeld

S Thusek, Thomas BGC Heilbronn II

Wetter: Sonne, trocken

Strafen: ---

Bes. Vorkommnisse:

Auswechslungen:

Start: 9:00 Uhr Ende: 14:45 Uhr

Tabelle vor dem -. Spieltag

Platz Mannschaft Schläge Schnitt Punkte

1.

2.

3.

4.

5.

6.
Tagestabelle

Platz Mannschaft R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte

1. BGC Singen 160 149 150 141 600 25,00 10

2. BGC Heilbronn I 162 144 143 152 601 25,04 8

3. MGC Schwaikheim 160 152 148 155 615 25,63 6

4. MGC Sulzfeld 164 156 152 151 623 25,96 4

5. BGC Heilbronn II 177 165 179 168 689 28,71 2

6. MGF Hilzingen 749 -10

Tabelle nach dem 1. Spieltag

Platz Mannschaft Schläge Schnitt Punkte

1. BGC Singen 600 25,00 10

2. BGC Heilbronn I 601 25,04 8

3. MGC Schwaikheim 615 25,63 6

4. MGC Sulzfeld 623 25,96 4

5. BGC Heilbronn II 689 28,71 2

6. MGF Hilzingen 749 -10

Für die Richtigkeit, 17.09.2012

Richard Raith
MGC Schwaikheim

Regionalliga Süd - Herren
1. Spieltag - 16. September 2012

beim MGC Schwaikheim (MOS)

MGF Hilzingen hat zurückgezogen!

BGC Heilbronn II 

nach Runde 2 Bahn 18 Thomas Bort für Thomas Thusek
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Mannschaftsergebnisse

BGC Singen

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Rüdiger Möck SmI 22203 30 26 26 28 110 27,50
2 Thomas Höfler H 36636 29 25 24 23 101 25,30
3 René Fricke H 33916 25 25 26 25 101 25,30
4 Sascha Mark H 25593 25 23 22 21 91 22,80
5 Franz Höfler H 36522 25 24 26 21 96 24,00
6 Christopher Jäck H 33011 26 26 26 23 101 25,30

160 149 150 141 600

E Jürgen Edelmann SmI 27480 28 30 29 21 108 27,00

BGC Heilbronn I

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Rainer Schütz SmI 41299 26 23 24 25 98 24,50
2 Michael Huhn H 30013 29 23 23 27 102 25,50
3 Jörg Hauer-Martin H 31350 28 25 27 28 108 27,00
4 Ronny Huber H 38355 27 24 23 22 96 24,00
5 Michael Brandl SmI 605 26 24 24 25 99 24,80
6 Jan van Vught Jm 36532 26 25 22 25 98 24,50

162 144 143 152 601

E Manfred Reinhardt SmII 6838 28 24 27 26 105 26,30

MGC Schwaikheim

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Klaus Habrich SmI 27909 24 24 25 23 96 24,00
2 Andreas Richard SmI 27886 27 24 23 24 98 24,50
3 Sascha Büchele H 36012 27 27 31 24 109 27,30
4 Oliver Suche H 39800 27 25 26 29 107 26,80
5 Lukas Zimmermann H 36344 29 29 23 29 110 27,50
6 Wolfgang Engel SmII 31683 26 23 20 26 95 23,80

160 152 148 155 615

E Richard Raith H 43192 27 29 34 26 116 29,00

MGC Sulzfeld

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Christian Straub H 33184 26 23 27 28 104 26,00
2 Andreas Bott H 46348 31 28 24 27 110 27,50
3 Jürgen Summ SmI 24727 24 30 25 21 100 25,00
4 Marco Pottiez H 34219 28 25 24 24 101 25,30
5 Jürgen Pfisterer SmI 35026 27 25 26 26 104 26,00
6 Bertold Großmann SmI 30400 28 25 26 25 104 26,00

164 156 152 151 623

E Reiner Bergsmann H 40559 27 23 27 27 104 26,00

BGC Heilbronn II

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Gerhard Kofler SmII 3613 31 21 30 28 110 27,50
2 Michael Bromberger H 33081 26 28 31 27 112 28,00
3 Clemente Tatti SmII 3621 28 31 27 29 115 28,80
4 Thomas Thusek H 41317 34 30 64 32,00
5 Marcus Bauhofer H 46616 28 21 31 25 105 26,30
6 Wolfgang Eichelberger SmI 43706 30 34 26 33 123 30,80

E Thomas Bort SmI 49091 34 26 60 28,80

177 165 179 168 689

E Thomas Bort SmI 49091 28 27 34 26 115 28,80
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Einzelergebnisse
Name Verein Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt Diff DRL

Sascha Mark 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 e.V. 25593 25 23 22 21 91 22,80 4 98,964

Wolfgang Engel MGC Schwaikheim e.V. 31683 26 23 20 26 95 23,80 6 99,964

Klaus Habrich MGC Schwaikheim e.V. 27909 24 24 25 23 96 24,00 2 100,214

Ronny Huber BGC Heilbronn e.V. 38355 27 24 23 22 96 24,00 5 100,214

Franz Höfler 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 e.V. 36522 25 24 26 21 96 24,00 5 100,214

Rainer Schütz BGC Heilbronn e.V. 41299 26 23 24 25 98 24,50 3 100,714

Andreas Richard MGC Schwaikheim e.V. 27886 27 24 23 24 98 24,50 4 100,714

Jan van Vught BGC Heilbronn e.V. 36532 26 25 22 25 98 24,50 4 100,714

Michael Brandl BGC Heilbronn e.V. 605 26 24 24 25 99 24,80 2 100,964

Jürgen Summ MGC Sulzfeld e.V. 24727 24 30 25 21 100 25,00 9 101,214

René Fricke 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 e.V. 33916 25 25 26 25 101 25,30 1 101,464

Christopher Jäck 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 e.V. 33011 26 26 26 23 101 25,30 3 101,464

Marco Pottiez MGC Sulzfeld e.V. 34219 28 25 24 24 101 25,30 4 101,464

Thomas Höfler 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 e.V. 36636 29 25 24 23 101 25,30 6 101,464

Michael Huhn BGC Heilbronn e.V. 30013 29 23 23 27 102 25,50 6 101,714

Jürgen Pfisterer MGC Sulzfeld e.V. 35026 27 25 26 26 104 26,00 2 102,214

Bertold Großmann MGC Sulzfeld e.V. 30400 28 25 26 25 104 26,00 3 102,214

Reiner Bergsmann MGC Sulzfeld e.V. 40559 27 23 27 27 104 26,00 4 102,214

Christian Straub MGC Sulzfeld e.V. 33184 26 23 27 28 104 26,00 5 102,214

Manfred Reinhardt BGC Heilbronn e.V. 6838 28 24 27 26 105 26,30 4 102,464

Marcus Bauhofer BGC Heilbronn e.V. 46616 28 21 31 25 105 26,30 10 102,464

Oliver Suche MGC Schwaikheim e.V. 33800 27 25 26 29 107 26,80 4 102,964

Jörg Hauer-Martin BGC Heilbronn e.V. 31350 28 25 27 28 108 27,00 3 103,214

Jürgen Edelmann 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 e.V. 27480 28 30 29 21 108 27,00 9 103,214

Sascha Büchele MGC Schwaikheim e.V. 36012 27 27 31 24 109 27,30 7 103,464

Rüdiger Möck 1. Bahnen-Golf-Club Singen 1974 e.V. 22203 30 26 26 28 110 27,50 4 103,714

Lukas Zimmermann MGC Schwaikheim e.V. 36344 29 29 23 29 110 27,50 6 103,714

Andreas Bott MGC Sulzfeld e.V. 46348 31 28 24 27 110 27,50 7 103,714

Gerhard Kofler BGC Heilbronn e.V. 3613 31 21 30 28 110 27,50 10 103,714

Michael Bromberger BGC Heilbronn e.V. 33081 26 28 31 27 112 28,00 5 104,214

Clemente Tatti BGC Heilbronn e.V. 3621 28 31 27 29 115 28,80 4 104,964

Thomas Bort BGC Heilbronn e.V. 49091 28 27 34 26 115 28,80 8 104,964

Richard Raith MGC Schwaikheim e.V. 43192 27 29 34 26 116 29,00 8 105,214

Wolfgang Eichelberger BGC Heilbronn e.V. 43706 30 34 26 33 123 30,80 8 106,964

Thomas Thusek BGC Heilbronn e.V. 41317 34 30 64 32,00 4
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Bahnenstatistik
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Mannschaft 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
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BGC Singen 35 26 35 38 26 32 36 27 34 38 30 40 32 42 33 37 31 28 600

BGC Heilbronn I 33 25 41 42 29 26 30 25 34 39 34 37 31 37 35 35 37 31 601

MGC Schwaikheim 33 27 37 41 36 31 35 26 33 35 28 40 33 40 34 36 37 33 615

MGC Sulzfeld 34 26 43 39 31 34 36 25 38 37 30 49 34 34 30 37 32 34 623

BGC Heilbronn II 43 26 42 40 36 30 37 31 35 43 38 50 39 37 36 43 43 40 689
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